



15. Międzynarodowe Targi Opakowań Packaging Innovations już 20-21 września!

2023-09-15

Zbliżające się 15. Międzynarodowe Targi Opakowań Innovations to jedno z najbardziej wyczekiwanych i szeroko komentowanych wydarzeń w roku. Wszystko za sprawą unikatowego programu merytorycznego dopracowanego w najdrobniejszym szczególe, udziale wybitnych specjalistów z branży i nowej komfortowej przestrzeni - targi po raz pierwszy odbędą się w Centrum Targowo-Kongresowym EXPO Kraków.

Blisko 100 firm z Polski i zagranicy, 6 stref tematycznych: opakowania i komponenty, etykiety i druk, eko, technologia, design i reklama, usługi, debata ekspercka „System kaucyjny po polsku - czy mamy szansę na sukces?“, wyjątkowa wystawa ASP Kraków prezentująca wybrane projekty powstałe na Wydziale Form Przemysłowych, finał Konkursu Strefa Studenta kierowanego do młodych projektantów - to tylko kilka powodów, dla których warto zarezerwować sobie termin 20-21 września.

Szeroka oferta wystawców

Na targach spotkamy producentów i dostawców z całego świata, którzy zaprezentują nie tylko opakowania, ale również materiały do ich tworzenia oraz rozwiązania logistyczne i techniczne. Ekspozycja będzie składać się z opakowań i komponentów, etykiet i druku, technologii, designu i reklamy oraz usług. Wśród wystawców znajdą się firmy takie jak: Berry Global, Foodpack, Apack, Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych, PPF Foil, Keyence i wiele innych.

Unikatowy program

Targi, to nie tylko stoiska, ale też merytoryczny program - dopracowany w każdym szczególe. Udział w wydarzeniu daje wyjątkową możliwość spotkania z prelegentami, którzy przyjęli zaproszenie organizatorów i podczas Targów Packaging Innovations podzielą się wiedzą i doświadczeniem. W tym roku czekają na uczestników prezentacje Philippa Richtera (Spies Packaging), dr hab. Moniki Wojtaszek-Dziadusz prof. ASP Kraków, Piotra Podsiadło (EY Polska), Wojciecha Gruszewskiego (ICHTJ), Magdaleny Cieślak (Graphic Packaging International), Marcina Radomskiego (Graham Packaging).

Nowościami tegorocznych targów będą prezentacje zwane SuperDuetami: Pawła Freja i Bartka Gostkowskiego z HiBrands oraz Alicji Bieszyńskiej (Allegro) i Demetriusza Janowskiego (Schumacher).

Debata „System kaucyjny po polsku - czy mamy szansę na sukces?”

Drugiego dnia Targów Packaging Innovations odbędzie się istotna dla branży debata - „System kaucyjny po polsku - czy mamy szansę na sukces?”. Uczestnicy przyjrzą się tej problematyce kompleksowo: z perspektywy prawnej, producentów żywności i napojów, sprzedawców detalicznych, dostawców rozwiązań związanych ze zwrotem opakowań oraz samych konsumentów.

Wydarzenie rozpocznie się od prezentacji systemu kaucyjnego oraz przedstawienia efektów



jego wdrożenia w Słowacji przez Mariána Áč, a wprowadzenia do specyfiki polskiej ustawy o systemie kaucyjnym poprzedzonego podsumowaniem procesu legislacyjnego dokona Agnieszka Wierzbicka z EY Law, EY Polska. Wydarzenie moderować będzie Agnieszka Sznyk (Instytut Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju INNOWO). Uczestnikami debaty będą Andrzej Gantner (Polska Federacja Producentów Żywności Związek Pracodawców) oraz Anna Sapota (Grupa TOMRA).

Obchody 550. rocznicy pierwszego druku w Polsce

W 2023 roku obchodzimy 550. rocznicę drukarstwa w Polsce, którego początki miały miejsce w Krakowie. Wydarzenie to miało ogromne znaczenie dla rozwoju kultury i edukacji w kraju. Dziś, w erze nowoczesnych technologii, druk odgrywa wciąż ważną rolę, również w branży opakowań. Z tego powodu tegoroczne Targi Packaging Innovations staną się miejscem, gdzie będzie można czerpać inspiracje z przeszłości i patrzeć w przyszłość dzięki zaplanowanym atrakcjom.

Wystawa ASP Kraków

Bardzo ciekawie zapowiada się wystawa WFP, na której prezentowane będą projekty studentów Wydziału Form Przemysłowych ASP w Krakowie. Tematyka prac skupi się na dwóch obszarach. Pierwszy to projekty opakowań, które odpowiadają nie tylko na potrzeby producentów, ale mierzą się z problematyką ochrony środowiska. Drugi obszar związany z życiem codziennym reprezentowany będzie między innymi przez projekty mebli i ceramiki. Prace odzwierciedlą zainteresowania studentów, ale też wiele powiedzą o ich wrażliwości na wyzwania współczesnego świata.

Dlaczego warto odwiedzić Targi Packaging Innovations? Słowem kluczem jest ich niepowtarzalność. Zmiany, jakie zaproponowali organizatorzy, sprawiają że jest to jedno z najbardziej obiecujących wydarzeń branżowych w kraju, które budzi zainteresowanie nie tylko na polskim rynku, ale i zagranicznym. Udział w wydarzeniu potwierdzili m.in. goście z Belgii, Czech, Litwy, Niemiec, Słowacji, Turcji, Węgier, Wielkiej Brytanii zainteresowani nawiązaniem współpracy z polskimi firmami.

Organizatorem Międzynarodowych Targów Opakowań Packaging Innovations są Targi w Krakowie.

Szczegóły <https://packaginginnovations.pl/>

Rejestracja online pozwala na bezpłatny wstęp na targi
<https://packaginginnovations.exposupport.pl/visitor/register>